de conservación.

CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno Lote de terreno 40 M2 $629,278.00 39.13% $25,171,120.00

Area Construida Vivienda 40 M2 $978,896.00 60.87% $39,155,840.00

TOTALES 100% $64,326,960.00

Valor en letras Sesenta y cuatro millones trescientos veintiseis mil novecientos sesenta Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $64,326,960.00
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 15
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración